
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.19-5   от 30 апреля 2015 г.                                                     г. Оха 
                                                                

О депутатском запросе в адрес 

временно исполняющего обязанности  

Губернатора Сахалинской области Кожемяко О. В.   

о строительстве школы-детский сад в селе Тунгор 

 
 

 
 

Заслушав и обсудив информацию депутата Собрания Переверзева Е.Н. о  

строительстве школы-детский сад в селе Тунгор, 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 
1. Признать депутатское обращение депутатов Собрания в адрес временно 

исполняющего обязанности Губернатора Сахалинской области Кожемяко О.Н. о 

строительстве школы-детский сад в селе Тунгор депутатским запросом 

(прилагается). 

2. Направить депутатский запрос временно исполняющему обязанности Губернатора 

Сахалинской области Кожемяко О.Н. для рассмотрения и информирования 

депутатов Собрания о принятом решении. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

 

 

 
Председатель Собрания    

муниципального образования                      

городской округ «Охинский»                                                                         Е.Н. Переверзев                                                                     

 
                                          

                            
          

                                                                  

 

http://www.adm-okha.ru/

